РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 15»  апреля  2016 г                   п. Куйтун                   №32

О внесении дополнений в план работы Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Куйтунский район на 2016 год

      На основании  распоряжения председателя   Контрольно-счетной

палаты Иркутской области Морохоевой И.П. от 12.04.2016 года №34-П,

руководствуясь статьей 12 Федерального закона 07.02.2011 года №6- ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.8

Положения о Контрольно-счетной палате МО Куйтунский район,

утвержденного решением Думы муниципального образования Куйтунский

район от 26.04.2012года №200:

       1. Раздел 3 «Экспертно-аналитические мероприятия»  Плана работы

Контрольно-счетной палаты муниципального образования Куйтунский район

на 2016 год, утвержденный  распоряжением  председателя Контрольно-

счетной палаты от 28.12.2015 года  №61 дополнить пунктом  3.9  согласно

приложения1.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Белизова Т.И.

Контрольно-счетной палаты

Приложение 1

к распоряжению  председателя

Контрольно-счетной  палаты

МО Куйтунский район

                                                                                                       от  15.04.2016г №32

ДОПОЛНЕНИЕ В ПЛАН

работы Контрольно-счетной палаты

МО Куйтунский район на 2016год.

№

п/п

Наименование

мероприятий

Сроки проведения Ответственные

исполнители

2. Экспертно-аналитические мероприятия

3.9  «Аудит использования

бюджетных средств, направленных

в 2015 году на закупки продуктов

питания для областных

государственных учреждений,

подведомственных министерству

социального развития и

попечительства Иркутской области

в ОГБУСО «Тулюшкинский

психоневрологический интернат».

с 20 апреля 2016

года по 31 мая

2016 года

Руководитель

рабочей группы

Тарасова Елена

Игоревна –

начальник сводной

информационно-

аналитической

инспекции КСП

Иркутской

области.

Ведущий

инспектор

Контрольно-

счетной палаты

Куйтунского

района

Герасименко

Светлана

Владимировна